# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG CNPJ: 17.966.201/0001-40 Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2020 Página(s): 1/3

# ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 93 / 2020 MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 65 / 2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MOTONIVELADORA(PATROL)

PARA SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

#### Preâmbulo

Aos 27 dias do mês de julho de dois mil e vinte, às 09h, reuniu-se o Pregoeiro com a Equipe de Apoio, nomeada através da Decreto nº 21, de 01 de fevereiro de 2018, para dar prosseguimento ao julgamento das documentações inerentes ao processo licitatório em epigrafe.

#### Credenciamento

Compareceu no setor de licitações o seguinte licitante proponente para credenciamento, como segue:.

**FORNECEDOR**NJJL CONTRUTORA E SERVIÇOS GERAIS LTDA

CPF / CNPJ

REPRESENTANTE

04.965.960/0001-47 Sem representante

Após análise do credenciamento nos termos estabelecidos no Edital Convocatório, constatou que o licitante apresentou os documentos para credenciamento. Em face ao disposto no Edital Convocatório, o Pregoeiro deferiu o credenciamento do licitante, nesta fase.

#### Registro do Pregão

## Lote 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SERVIÇOS DE MOTONIVELADORA - PATROL - HORA

#### **PROPOSTAS**

OrdemFornecedorSituaçãoValor1NJJL CONTRUTORA E SERVIÇOS GERAIS LTDAClassificadoR\$ 230,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SERVIÇOS DE MOTONIVELADORA - PATROL - HORA

Data / Hora Fornecedor Valor

27/07/2020 16:35:25 NJJL CONTRUTORA E SERVIÇOS GERAIS LTDA R\$ 0,0000

#### Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SERVIÇOS DE MOTONIVELADORA - PATROL - HORA
Fornecedor

Valor Vencido

NUMBRICADORA - SERVIÇOS CERAIS LEDA

NJJL CONTRUTORA E SERVIÇOS GERAIS LTDA

R\$ 230,0000

#### Habilitação

NJJL CONTRUTORA E SERVIÇOS GERAIS LTDA

Habilitada

A empresa apresentou os documentos: Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) ou no Cadastro de Pessoas Físicas (CPF), Certidão Negativa de Débitos Municipais, da sede da licitante, Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União, abrangendo as contribuições sociais (INSS), Certificado de Regularidade Fiscal - CRF/FGTS e Certidão Negativa de Débitos Trabalhista - CNDT, a mesma esta habilitada nos termos estabelecidos no Edital Convocatório.



Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG CNPJ: 17.966.201/0001-40 Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Não houve ocorrência durante a sessão.

### Resultado

# Fornecedor: NJJL CONTRUTORA E SERVIÇOS GERAIS LTDA

Total R\$ 115.000,00

Exercício: 2020

Página(s): 2/3

Lote 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SERVIÇOS DE MOTONIVELADORA - PATROL - HORA									
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca		
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SERVIÇOS DE MOTONIVELADORA - PATROL - HORA	Н	500,0000	230.0000	115000.00000000	8,37%	NJJL		
					Total Lote R\$ 115.000.0	00	·		

#### **Encerramento**

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente sessão, sendo a ata assinada por mim Secretária Adriana Campelo Neves Afonso, pelo Sr. Pregoeiro, juntamente com equipe de apoio.

# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG CNPJ: 17.966.201/0001-40 Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2020 Página(s): 3/3

	MIRAI, 27 de Julho de 2020.	
MAURELI FREITAS DA SILVA Pregoeiro	-	SEBASTIAO MARANI DO CARMO PEREIRA Presidente
ADRIANA CAMPELLO NEVES Secretário	-	MARIA DE FATIMA RESENDE Membro da CPL
	-	
NJJL CONTRUTORA E SERVIÇOS GERAIS LTDA Sem representante		